

## Service-løn ApS

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 01 64 52

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Mogens Christian Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Service-løn ApS Innovations Allé 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 01 64 52 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Ove Vestergaard, Bestyrelsesformand Bo Paludan Melson Mogens Christian Svendsen
<b>Direktion</b>	Mogens Christian Svendsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af informationsteknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statutidspunktet tilgodehavender hos flere virksomheder i MB Gruppen på samlet 38.643 t.kr. Det er ledelsens forventning, at de pågældende virksomheder i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2025 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværenderne. Tilgodehavenderne er derfor optaget til pari.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546 t.kr. mod 2.524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.545.574</b>	<b>2.523.656</b>
2 Personaleomkostninger	-2.546.718	-2.215.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.319	-35.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.463</b>	<b>273.052</b>
Andre finansielle indtægter	1.051.950	683.220
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-952.150	-904.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.663</b>	<b>52.164</b>
3 Skat af årets resultat	39.600	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.063</b>	<b>52.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	52.164
Disponeret fra overført resultat	-30.063	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.063</b>	<b>52.164</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.871	130.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.871</u>	<u>130.883</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	375.509	188.009
6 Andre tilgodehavender	21.611.999	23.301.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.987.508</u>	<u>23.489.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.122.379</u></b>	<b><u>23.620.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.714	1.982.879
Udsudte skatteaktiver	39.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	17.938.617	14.068.421
Periodeafgrænsningsposter	316.955	273.702
Tilgodehavender i alt	<u>18.595.886</u>	<u>16.325.002</u>
Likvide beholdninger	<u>1.165</u>	<u>1.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.597.051</u></b>	<b><u>16.326.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.719.430</u></b>	<b><u>39.947.019</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	500.000
Overført resultat	5.728.508	1.894.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.238.508</b>	<b>2.394.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	18.071.300	23.614.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.071.300	23.614.712
Gæld til pengeinstitutter	5.839.210	4.698.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.127	575.128
Anden gæld	9.700.285	8.663.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.409.622	13.937.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.480.922</b>	<b>37.552.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.719.430</b>	<b>39.947.019</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.894.827	2.394.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.063	-30.063
Korrektion som følge af fusion pr. 1. januar 2024	10.000	3.863.744	3.873.744
	<b>510.000</b>	<b>5.728.508</b>	<b>6.238.508</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statutidspunktet tilgodehavender hos flere virksomheder i MB Gruppen på samlet 38.643 t.kr. Det er ledelsens forventning, at de pågældende virksomheder i MB Gruppen bliver overskudsgivende i 2025 og frem, hvorefter der vil ske tilbagebetaling af mellemværenderne. Tilgodehavenderne er derfor optaget til pari.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.441.715	1.937.864
Pensioner	76.902	247.804
Andre omkostninger til social sikring	9.504	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	18.597	20.351
	<u><b>2.546.718</b></u>	<u><b>2.215.107</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-39.600	0
	<u><b>-39.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	198.232	138.233
Tilgang i forbindelse med fusion	423.729	0
Tilgang i årets løb	47.308	59.999
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>669.269</b></u>	<u><b>198.232</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-67.349	-31.852
Af- og nedskrivning af tilgang i forbindelse med fusion	-423.729	0
Årets afskrivninger	-43.320	-35.497
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-534.398</b></u>	<u><b>-67.349</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>134.871</b></u>	<u><b>130.883</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	188.009	125.509
Tilgang i årets løb	312.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>500.509</u></b>	<b><u>188.009</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets nedskrivninger	-125.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>375.509</u></b>	<b><u>188.009</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	23.301.960	22.998.000
Tilgang i årets løb	310.039	303.960
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>21.611.999</u></b>	<b><u>23.301.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>21.611.999</u></b>	<b><u>23.301.960</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	18.071.300	23.614.712
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>18.071.300</u></b>	<b><u>23.614.712</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2025 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne Active Window ApS, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, nSure A/S, MB Solutions A/S, UA Software ApS og Winkas A/S (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.		

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 305 t. kr

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeugdelse på 1.611 t.kr.

Lejekontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restlejeugdelse på 2.416 t.kr.
